
ZARZĄDZENIE NR 55/I/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 2/I/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 16 stycznia 
2023 roku w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli punktów sprzedaży napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze 
zm.), art. 18 ust. 8 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r., poz. 2151) oraz § 4 ust. 3 Zarządzenia Nr 62/I/2015 Burmistrza Miasta 
i Gminy Ślesin z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie prowadzenia kontroli przestrzegania zasad i warunków 
korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się §1 Zarządzenia Nr 2/I/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 16 stycznia 
2023 roku w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli punktów sprzedaży napojów alkoholowych w ten 
sposób, że punkty sprzedaży napojów alkoholowych znajdujące się na terenie Gminy Ślesin zaplanowane do 
kotroli w roku 2023 będą przedmiotem kontroli w roku 2024. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Ślesinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ślesin 

 
 

Mariusz Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93D07F75-9262-4195-9CFA-20FE9C9FB079. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 55/I/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


